

**Fysioclub ApS**

Kirke Værløsevej 26A, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 48 81 03

**Årsrapport for 2015**

2. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/5 2016



Thorsten Holst  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fysioclub ApS  
Kirke Værløsevej 26A  
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 48 81 03  
Stiftet: 23. september 2013  
Hjemstedskommune: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

### Direktionen

Thorsten Holst

### Revisor

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Centervej 4  
8963 Auning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed herunder også genoptræningsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 13.835, hvilket mindre er tilfredsstillende.

Resultatet er forbedret i forhold til selskabets første regnskabsår med DKK 98.095.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 325.900, og en egenkapital på DKK 9.575.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2016 og årene fremover, og at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabet har tabt sine kapitalandele, men egenkapitalen er positiv. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet fortsat opnår overskudsgivende aktivitet de kommende år. Aktionær har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>547.298</b>	<b>331.876</b>
Personaleomkostninger	1	-491.106	-326.209
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.770	-49.713
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>16.422</b>	<b>-44.046</b>
Andre finansielle omkostninger		-20.394	-40.214
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.972</b>	<b>-84.260</b>
Skat af årets resultat	2	17.807	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.835</b>	<b>-84.260</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		13.835	-84.260
		<b>13.835</b>	<b>-84.260</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.137	45.187
Indretning af lejede lokaler		214.831	242.551
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>247.968</b>	<b>287.738</b>
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>270.468</b>	<b>310.238</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.557	27.845
Udsudte skatteaktiver	3	17.807	0
Andre tilgodehavender		15.068	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.432</b>	<b>27.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.432</b>	<b>27.845</b>
<b>Aktiver</b>		<b>325.900</b>	<b>338.083</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-70.425	-84.260
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>9.575</b>	<b>-4.260</b>
Kreditinstitutter		266.799	241.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.216
Anden gæld		49.526	95.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>316.325</b>	<b>342.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>316.325</b>	<b>342.343</b>
<b>Passiver</b>		<b>325.900</b>	<b>338.083</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	DKK	DKK	
<b>0 Andre forhold</b>			
Selskabets kapital er tabt men egenkapitalen er positiv for regnskabsåret. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2016 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.			
Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Aktionær Har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.			
På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.			
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	471.908	311.956	
Andre omkostninger til social sikring	6.112	4.377	
Øvrige personaleomkostninger	13.086	9.876	
	<u>491.106</u>	<u>326.209</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-17.807	0	
	<u>-17.807</u>	<u>0</u>	
<b>3 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
<b>4 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	-84.260	-4.260
Årets resultat	0	13.835	13.835
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>-70.425</u>	<u>9.575</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 300.000, der giver pant i selskabets aktiver på DKK 55.694.

Som fordeles således:

Andre anlæg driftsmidler og inventar: 33.137

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 22.557.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse pr årligt DKK 162.000. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel fra den 31.08.2016.
